

Zator, dnia 12 września 2018 r.

ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

dotyczy: zapytania ofertowego nr ZGK/ZS/1/2018 na wykonanie zadania pod nazwą: „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody (SUW) na terenie Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zatorze”

Zamawiający – Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Zamkowej 4, 32-640 Zator – działając na podstawie pkt. VII zapytania ofertowego „Zmiany w treści zapytania ofertowego udzielanie wyjaśnień przez Zamawiającego”, przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie 1.

W załączonych materiałach przetargowych, nie znajdujemy dokładnego omówienie zakresu prac dla remontowanego zbiornika nadziemnego wody czystej. Załączony Przedmiar, sygnalizuje m.in. rodzaj robót do wykonania wewnątrz zbiornika, ale ilość obmiarowa jest symboliczna = 1 m² (słownie: jeden metr kwadratowy?).

Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych w takim zakresie, aby było możliwe sposób jednoznaczny oszacowanie kosztów prac związanych z remontem zbiornika wody czystej.

Odpowiedź:

Istniejący zbiornik wody czystej o poj. 300 m³ jest w sposób ciągle eksploatowany tzn. wypełniony wodą, stąd niemożność precyzyjnego oszacowania wielkości ubytków do uzupełnienia na ścianach wewnętrznych. Pozostałe obmiary zostały sprecyzowane w przedmiarze „Zator-ZGK-remont zbiornika” i stanowią zakres prac niezbędnych do wykonania.

Pytanie 2.

Na załączonym rysunku zagospodarowania terenu, zasygnalizowano wycinkę drzew. Czy te prace są objęte tym postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Prace związane z wycinką drzew, zaznaczone na projekcie zagospodarowania terenu, nie wchodzą w zakres ujęty w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 3.

Na załączonym rysunku Zagospodarowania terenu, zasygnalizowano nasadzenia krzewów i drzew. Czy te prace są objęte tym postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Prace związane z nasadzeniem krzewów, zaznaczone na projekcie zagospodarowania terenu, nie wchodzą w zakres ujęty w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 4.

Budynek techniczny jest przewidziany do wyremontowania i rozbudowy. Czy zamieszczone na rzutach wyposażenie biurowe i socjalne jest objęte tym postępowaniem przetargowym? Jeżeli tak to prosimy o STWiOR dla tego wyposażenia.

Odpowiedź:

Wyposażenie biurowe i socjalne będzie stanowić przedmiot odrębnego postępowania.

Pytanie 5.

W treści opisu technologii znajduje się zapis dotyczący sposobu sterowania pracą zaworów w obrębie SUW - tzn. pneumatyczne. Jednak w przedmiarach robót ujęte są jedynie zawory odcinające ręczne. Proszę o jednoznaczne określenie czy stacja ma pracować w trybie ręcznym czy automatycznym.

Odpowiedź:

Przedmiary w powiązaniu z projektem precyzują:

- urządzenie napowietrzające- w przedmiarze podane jako kompletne, zawierające m.in. zawory z napędem elektrycznym (część opisowa technologii, str. 7, Opis techniczny SUW ZATOR);
- filtry pionowe ciśnieniowe z drenażem niskooporowym- w przedmiarze podane jako kompletne, zawierające m.in. komplet przepustnic z napędami pneumatycznymi ON/OFF na 1 sztukę filtru (część opisowa technologii, str. 11, Opis techniczny SUW ZATOR);

- pozostałe zasoby ujęte w osobnych pozycjach, zgodnie z przedmiarem, sterowane ręcznie.

Pytanie 6.

Czy pod pojęciem stal nierdzewna (rurociągi i armatura) Inwestor dopuszcza zastosowanie stali 304L.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie tego rodzaju stali nierdzewnej.

Pytanie 7.

W części opisowej projektu oraz w przedmiarach nie podanej wysokości całkowitej zbiorników filtracyjnych. Podane jest jedynie średnica 2 m, powierzchnia filtracji oraz wysokość warstwy filtracyjnej. Jednak brakuje wysokości całkowitej. Proszę o uzupełnienie tej informacji.

Odpowiedź:

Wysokość całkowita pojedynczego zestawu filtracyjnego została podana m.in. w tabeli z danymi technicznymi w części graficznej technologii, na rysunku numer 7.

Pytanie 8.

Ze względu na brak dostępu urządzenia Fermaway na terenie Polski, czy Inwestor dopuszcza zastosowanie typowych aeratorów ciśnieniowych do napowietrzania wody surowej.

Odpowiedź:

Stosowne zapisy znajdują się w Zapytaniu ofertowym, w punkcie *III. Opis przedmiotu zamówienia*, 2. *Równoważność materiałów* oraz w załączniku *Załącznik nr 1A opis zamówienia*.

Pytanie 9.

Ze względu na fakt, że w przedmiarach robót nie ma wyszczególnionych elementów armatury (poszczególnych kształtek: np. kolan, trójników, kołnierzy) proszę o informację czy Inwestor dysponuje takim zestawieniem i czy je udostępni.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił całość dokumentacji, będącej w jego posiadaniu.

Pytanie 10.

Czy istnieje możliwość wykonania instalacji wew. rurociągów SUW i orurowania filtrów z innego materiału instalacyjnego niż narzucony w projekcie (min. stal nierdzewna).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innych materiałów do rurociągów technologicznych wewnętrznych, poza tymi określonymi w projekcie.

Pytanie 11.

Nawiązując do pytania nr 9, proszę o informację, czy armatura i elementy orurowania filtrów zostały ujęte w kosztorysach inwestorskich i czy inwestor dysponuje odpowiednią kwotą przewidzianą przez projektanta na ich wykonanie, a jeżeli nie to kto będzie ponosił dodatkowe koszty zakupu i montażu tych elementów.

Odpowiedź:

Kwota przewidziana na wykonanie armatury i elementów orurowania filtrów została ujęta w kosztorysach inwestorskich, zgodnie z analogiczną pozycją w przedmiarach- Filtry ciśnieniowe z drenażem niskooporowym.

Pytanie 12.

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego przedmiarów robót w postaci edytowalnych plików z rozszerzeniem .ath jako pomocniczych materiałów. Ułatwi to wycenę przedmiotu zamówienia gdyż pozwoli uniknąć tracenia czasu na monotonne wczytywanie każdej pozycji przedmiarowej do programu kosztorysowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnych plików z rozszerzeniem .ath. Zamawiający udostępnił całość dokumentacji, będącej w jego posiadaniu.

Pytanie 13.

Zwracamy się również z uprzejmą prośbą o udostępnienie w wersji edytowalnej kosztorysu inwestorskiego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada kosztorysu inwestorskiego w wersji edytowalnych plików. Zamawiający udostępnił całość dokumentacji, będącej w jego posiadaniu.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty.

W związku z prośbami zainteresowanych wykonawców przesuwa się termin składania i otwarcia ofert z dnia 17 września 2018 r. na dzień 25 września 2018 r.:

- składanie ofert do godziny 12:00
- otwarcie ofert o godzinie 12:00

Miejsce składania i otwarcia ofert oraz pozostałe zapisy postępowania pozostają bez zmian.

Zamieszczono na stronie internetowej ZGK Sp. z o.o. (<http://zgk-zator.pl>) oraz w bazie konkurencyjności (<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>) w dniu 12 września 2018 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej
Spółka z o.o.
Prezes Zarządu

Łukasz Porębski